

**Полная стоимость кредита**  
на дату заключения договора

**процентов годовых.**

Значение полной стоимости кредита (ПСК) изменяется в течение жизни кредита при изменении параметров и условий кредитования, например, при частичном досрочном погашении кредита, изменении размера процентной ставки по кредиту и др.

Договор предоставления овердрафта «Зарплатный»

к картсчету в ЗАО «Первый Дортрансбанк»

г. Киров

ДД.ММ.ГГГГ

ЗАО «Первый Дортрансбанк», являющееся кредитной организацией по законодательству Российской Федерации (лицензия на осуществление банковской деятельности от 30.07.2012г. № 3271), именуемое в дальнейшем **Банк**, в лице Председателя Правления Скобелкина Владимира Гавриловича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и:

\_\_\_\_\_ паспорт \_\_\_\_\_ выдан \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ зарегистрирован по адресу: \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_, именуемый в дальнейшем **Клиент** с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий договор о предоставлении кредита к карточному счету (овердрафт), состоящий из равнозначных по юридической силе и применяющихся в совокупности «Индивидуальных условий предоставления овердрафта «Зарплатный» к картсчету в ЗАО «Первый Дортрансбанк»» и «Общих условий предоставления овердрафта «Зарплатный» к картсчету в ЗАО «Первый Дортрансбанк».

«Общие условия предоставления овердрафта «Зарплатный» к картсчету в ЗАО «Первый Дортрансбанк» располагаются в местах приема заявлений о предоставлении овердрафта, а также в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", и выдаются Клиенту на бумажном носителе.

Индивидуальные условия предоставления овердрафта «Зарплатный» к картсчету в ЗАО «Первый Дортрансбанк»		
№ п/п	Условие	Содержание условия
1.	Лимит овердрафта и порядок его изменения.	_____ рублей Клиент предоставляет новое заявление-анкету.
2.	Срок действия договора, Срок возврата кредита.	24 месяца ДД.ММ.ГГГГ
3.	Валюта, в которой предоставляется кредит.	Рубли РФ
4.	Процентная ставка (процентные ставки) (в процентах годовых) или порядок ее (их) определения.	22% годовых
5.	Порядок определения курса иностранной валюты при переводе денежных средств кредитором третьему лицу, указанному заемщиком.	Не применимо.

№ п/п	Условие	Содержание условия
6.	Количество, размер и периодичность (сроки) платежей заемщика по договору или порядок определения этих платежей.	Ежемесячная уплата процентов. Возврат суммы основного долга ДД.ММ.ГГГГ
7.	Порядок изменения количества, размера и периодичности (сроков) платежей заемщика при частичном досрочном возврате кредита.	Отсутствует.
8.	Способы исполнения заемщиком обязательств по договору по месту нахождения заемщика.	1.Безналичное зачисление на счет. 2.Безналичное перечисление по реквизитам карты. 3.Внесение наличных денежных средств на счет в кассах банка.
8.1	Бесплатный способ исполнения заемщиком обязательств по договору.	Внесение наличных денежных средств на счет в кассах банка.
9.	Обязанность заемщика заключить иные договоры.	Отсутствует.
10.	Обязанность заемщика по предоставлению обеспечения исполнения обязательств по договору и требования к такому обеспечению.	Не применимо.
11.	Цели использования заемщиком овердрафта.	Не применимо.
12.	Ответственность заемщика за ненадлежащее исполнение условий договора, размер неустойки (штрафа, пени) или порядок их определения.	Пеня (неустойка) - 0,1 процента от суммы просроченной задолженности за каждый день нарушения обязательств .
13.	Условие об уступке кредитором третьим лицам прав (требований) по договору.	Отсутствует.
14.	Согласие заемщика с общими условиями договора.	С общими условиями договора согласен.
15.	Услуги, оказываемые кредитором заемщику за отдельную плату и необходимые для заключения договора, их цена или порядок ее определения, а также согласие заемщика на оказание таких услуг.	Не применимо.
16.	Способ обмена информацией между кредитором и заемщиком.	Телефон (8332) 24-40-49, 8-800-500-33-26

Приложение:

Общие условия предоставления овердрафта «Зарплатный» к картсчету в ЗАО «Первый Дортрансбанк.

Подписи сторон:

Банк: ЗАО «Первый Дортрансбанк»  
610006, г. Киров, Октябрьский пр., 24  
ИНН 4346021555, КПП 434501001  
к/с 30101810300000000757 в ГРКЦ  
Банка России по Кировской области  
БИК 043304757, ОКПО 41442454  
Председатель Правления \_\_\_\_\_ В. Г. Скобелкин

Клиент: \_\_\_\_\_

паспорт \_\_\_\_\_ выдан \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_